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Gobierno Autónomo Departamental de Oruro
Entidad desde:
Fuente desde:
Organismo desde:
Rubro desde:
Fecha desde:
Estado:

Rubro hasta:

Fuente hasta:

Fecha hasta:

Entidad hasta:

Organismo hasta:

904
0
0
0
01/01/2022
APROBADO

9999
9999999

904

28/02/2022

99

Fecha:

Gestión: 2022

Usuario: SZL576740000

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursos

29/03/2022 09:36:37

PRODUCCION

Rubro Ent.
OtorganteOrg. Devengado PercibidoPresup. Inicial Modificaciones Presupuesto Vig. Saldo

Entidad: 57,395,712.30 57,395,712.30Gobierno Autónomo Departamental de Oruro904 464,738,170.00 10,350,896.12 475,089,066.12 417,693,353.82

Recursos Específicos 29,336,212.38 29,336,212.38Fuente: 20 108,889,571.00 0.00 108,889,571.00 79,553,358.62

Venta de Bienes de las Administraciones 0.00 0.00230 12.1 0000 247,853.00 0.00 247,853.00 247,853.00

Venta de Servicios de las Administraciones 1,503,463.46 1,503,463.46230 12.2 0000 18,971,199.00 0.00 18,971,199.00 17,467,735.54

IMPUESTO A LA SUCESIÓN HEREDITARIA Y 490,897.00 490,897.00230 13.4.1 0999 2,650,483.00 0.00 2,650,483.00 2,159,586.00

Regalías Mineras 27,252,585.24 27,252,585.24220 14.1 0999 74,427,704.00 0.00 74,427,704.00 47,175,118.76

Tasas 600.00 600.00230 15.1 0000 113,337.00 0.00 113,337.00 112,737.00

Multas 7,787.36 7,787.36230 15.9.1 0000 6,840,275.00 0.00 6,840,275.00 6,832,487.64

Otros Ingresos no Especificados 17,615.19 17,615.19230 15.9.9 0000 0.00 0.00 0.00 -17,615.19

Otros Ingresos no Especificados 305.93 305.93230 15.9.9 0999 4,795,998.00 0.00 4,795,998.00 4,795,692.07

Alquiler de Edificios, Tierras y Terrenos 62,958.20 62,958.20230 16.3 0000 714,226.00 0.00 714,226.00 651,267.80

Semovientes 0.00 0.00230 21.1.3 0000 124,839.00 0.00 124,839.00 124,839.00

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00230 35.1.1 0000 3,657.00 0.00 3,657.00 3,657.00

Disminución de Anticipos Financieros 0.00 0.00220 35.1.3 0000 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias T.G.N. 27,423,607.57 27,423,607.57Fuente: 41 336,982,236.00 8,276,191.55 345,258,427.55 317,834,819.98

Por Subsidios o Subvenciones 0.00 0.00111 19.2.1.1 0046 0.00 0.00 0.00 0.00

Por Subsidios o Subvenciones 16,357,614.53 16,357,614.53111 19.2.1.1 0099 207,836,270.00 0.00 207,836,270.00 191,478,655.47

Por Coparticipación Tributaria 4,224,028.53 4,224,028.53117 19.2.1.2 0099 38,314,387.00 0.00 38,314,387.00 34,090,358.47

Por Coparticipación Tributaria 6,841,964.51 6,841,964.51119 19.2.1.2 0099 75,452,195.00 0.00 75,452,195.00 68,610,230.49

Fondo de Compensación Departamental 0.00 0.00116 19.2.1.6 0099 11,465,814.00 0.00 11,465,814.00 11,465,814.00

Por Subsidios o Subvenciones 0.00 0.00111 23.2.1.1 0025 0.00 8,276,191.55 8,276,191.55 8,276,191.55

Por Subsidios o Subvenciones 0.00 0.00111 23.2.1.1 0086 3,913,570.00 0.00 3,913,570.00 3,913,570.00

Del Gobierno Autónomo Municipal 0.00 0.00113 23.2.3.2 1407 0.00 0.00 0.00 0.00

Disminución de Anticipos Financieros 0.00 0.00119 35.1.3 0000 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias de Recursos Específicos 0.00 0.00Fuente: 42 15,245,975.00 0.00 15,245,975.00 15,245,975.00

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 0.00 0.00230 19.2.2 0291 15,245,975.00 0.00 15,245,975.00 15,245,975.00

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 0.00 0.00230 23.2.2 0287 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias de Crédito Externo 635,892.35 635,892.35Fuente: 43 3,620,388.00 -566,952.00 3,053,436.00 2,417,543.65

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 53,475.00 53,475.00314 23.2.2 0287 385,166.00 0.00 385,166.00 331,691.00

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 582,417.35 582,417.35411 23.2.2 0287 3,235,222.00 -566,952.00 2,668,270.00 2,085,852.65

Préstamos de Recursos Específicos 0.00 0.00Fuente: 92 0.00 2,641,656.57 2,641,656.57 2,641,656.57

En Efectivo 0.00 0.00230 36.2.1 0862 0.00 2,641,656.57 2,641,656.57 2,641,656.57

57,395,712.30Total: 57,395,712.30464,738,170.00 10,350,896.12 475,089,066.12 417,693,353.82


